
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® KIKAI Taschenlampe

Schwarzwolf Outdoor Taschenlampe. Sie enthält 3X CREE XPE LED-Dioden und verfügt über 3 
Beleuchtungsmodi: stark, mittel und blinkend. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox.  
Leuchtkraft: 120 Lumen  Empfohlene Veredelungstechnik: Laser L1  Maximale Veredelungsgröße: 
30 × 7 mm  Abmessungen: 14,3 × 2,9 cm  Batterien 2 × AA enthalten

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2308500AJ3

schwarz

-

-

8595611011245

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

10,04 €

9,56 €

9,28 €

9,01 €

8,75 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


