

Schwarzwolf outdoor® KIKAI Taschenlampe

Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F2308500AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611011245

Werbeanbringung: Lasergravur, Tampon-

druck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	10,04 €
100	9,56€
250	9,28€
500	9,01€
1000	8,75 €



Schwarzwolf Outdoor Taschenlampe. Sie enthält 3X CREE XPE LED-Dioden und verfügt über 3 Beleuchtungsmodi: stark, mittel und blinkend. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Leuchtkraft: 120 Lumen Empfohlene Veredelungstechnik: Laser L1 Maximale Veredelungsgröße: 30 × 7 mm Abmessungen: 14,3 × 2,9 cm Batterien 2 × AA enthalten

Alle Variantenartikelnummern